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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/09/2023 0!):44:55
COMPUTADOR E NOTEBOOK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-em: 1 Unidade: UND Marca: jab Modelo: jab
==uescrição: Computador completo tipo desktop: com processador i5, sendo 2 núcleos 4 threads e no mínimo 6 mb de cache; com

sistema operacional linux; unidade de disco ssd com capacidade mínima de 480gb; memória ram tipo ddr4 com no mínimo 8(oito)
gbyte de 2600mhz, com possibilidade de implementação da tecnologia dual channel; permitir expansão para até 64 (sessenta e
quatro) gbyte; possuir no mínimo 6 (seis) portas usb sendo 04 (quatro) 3 ..0; possuir uma pci express 1x, uma pci express 16x; uma
pci normal (antiga); uma line out (áudio e fone de ouvido), uma line in (microfone); uma vga, uma hdmi, uma rj-45; possuir quatro
slots de memória ddr4 com suporte para até 64gb de 2133 mhz dual channel; rede gigabit: 10/100/1000; gabinete slim, reversível
com tecnologia tool less (possibilita acesso aos componentes internos tipo hd, unidade de dvd, placas pci e memora sem
necessidade de ferramentas e parafusos),com fonte de alimentação com potência de no mínimo 500 w de pcf ativo de 80% de
eficiência energética; possuir em sua parte frontal 4 usb e áudio frontal, possuir os seguintes itens de segurança: chip de criptografia
tpm 2.0, abertura para trava tipo kensington, anilha para cadeado e sensor de intrusão que protege contra violação do hardware; o
computador deve acompanhar monitor de no mínimo 19 polegadas, widescreen 16:1 O, resolução mínima: 1920x1080, 75hz, cor de
exibição mínima de 16.?m, contraste 50.000.000:1, brilho (cd;m2

): 220, tempo de resposta de até 8ms, tecnologia led, conexão hdmi,
vga e dvi; base ajustável vertical e horizontal, teclado padrão abnt-2, com todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç"; com
no mínimo 104 teclas; possuir mouse com conector padrão usb 2.6, acompanhar cabos e guia rápido de instalação. Garantia: o
fabricante do equipamento deverá possuir atendimento da ássistência técnica por um prazo de 12 (doze) meses.
Quantidade: 1 O Valor Unit.: 1.850,00 · Valor Total: 18.500,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: jab Modelo: jab
Descrição: Computador completo tipo desktop: com processador i3, sendo 2 núcleos 4 threads e no mínimo 6 mb de cache; com
sistema operacional linux; unidade de disco ssd com capacidade mínima de 240gb; memória ram tipo ddr4 com no mínimo 4gb
(quatro) gbyte de 2600mhz, com possibilidade de implementação da tecnologia dual channel; permitir expansão para até 64
(sessenta e quatro) gbyte; possuir no mínimo 6 (seis) portas usb sendo 04 (quatro) 3.0; possuir uma pci express 1x, uma pci express
16x; uma pci normal (antiqa): uma line out (áudio e fone de ouvido), uma line in (microfone): uma vga, uma hdmi, uma rj-45; possuir

atro slots de memória cldr4 com suporte para até 64gb de 2133 mhz dual channel; rede gigabit: 10/100/1000; gabinete slim,
=versível com tecnologia tool less (possibilita acesso aos componentes internos tipo hd, unidade de dvd, placas pci e memora sem

necessidade de ferramentas e parafusos),com fonte de alimentação com potência de no mínimo 500w de pcf ativo de 80% de
eficiência energética; possuir em sua parte frontal 4 usb e áudio frontal, possuir os seguintes itens de segurança: chip de criptografia
tpm 2.0, abertura para trava tipo kensington, anilha para cadeado e sensor de intrusão que protege contra violação do hardware; o
computador deve acompanhar monitor de no mínimo 19 polegadas, widescreen 16:10, resolução mínima: 1920x1080, 75hz, cor de
exibição mínima de 16.?rn, contraste 50.000.000:1, brilho (cd;m2): 220, tempo de resposta de até 8ms, tecnologia led, conexão hdmi,
vga e dvi; base ajustável vertical e horizontal, teclado padrão abnt-2, com todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç"; com
no mínimo 104 teclas; possuir mouse com conector padrão usb 2.0; acompanhar cabos, e guia rápido de instalação, garantia: o
fabricante do equipamento deverá possuir atendimento da assistência técnica por um prazo de 12 (doze) meses.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.450,00 Valor Total: 15.950,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: vaio Modelo: vaio
Descrição: Notebook processador: intel® core™ i5-1165g7 (2.8 ghz até 4.7 ghz, cache de 12mb, quad-core, 11ª geração). sistema
operacional; linux;. tela full hd de 15.6" (1920 x 1080) retroiluminação led, borda fina, antimflexo, wva. memória de 8gb (2x4gb), ddr4,
3200mhz; expansível até 32gb (2 slots sodimm, sem slot livre). armazenamento*; ssd de 480gb pcie nvme m.2. garantia: o fabricante
do equipamento deverá possuir atendimento da assistência técnica por um prazo de 12 (doze) meses.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.325,0.0 Valor Total: 6.650,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 083 41.380.220/0001--75 106.000,00
2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 101 00.563.949/0001--08 165.400,00
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Oferta Final
41.100,00
41.699,99

Dif.(%)

1.46

ME
Sim
Sim
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3 F.D. COMERCIAL LTDA 019 30.144.060/000'1-49 169.000,00 42.088,00 0,93 Sim
4 EUDES T DA SILVA 140 10.608.940/000'1-11 95.000,00 46.000,00 9,29 Sim
5 F G MARQUES COMERCIO 055 38.539.894/0001-65 96.900,00 46.780,00 1,70 Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 016 35.959.058/000'1-41 49.000,00 49.000,00 4,75 Sim
7 B DANIEL INFORMATICA 089 11.607.273/0001-15 124.700,00 51.373,79 4,84 Sim
8 COSTA LIMA COMERCIO E 049 44.515.147/0001-90 141.000,00 51.403,89 0,06 Sim
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 133 .37.990.239/0001-66 83.277,00 51.403,90 0,00 Não

10 SAMPLACOMERCIO E SERVICOS 003 40.219.546/0001-52 62.324,00 51.940,00 1,04 Sim
11 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 137 01.590.728/0009-30 115.000,00 51.969,56 0,06 Não
12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 111 12.233.377/0001-70 53.680,00 53.680,00 3,29 Sim
13 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 010 15.412.998/0001-09 126.655,00 60.000,00 11,77 Sim
14 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 099 22 .523.994/0001-63 88.650,00 88.650,00 47,75 Sim
~5 ALLMAXCONSTRUCOES E SERVICOS 117 43.570.564/0001-72 91.256,00 91.256,00 2,94 Sim

16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 002 04.788.639/0001-34 117.400,20 94.329,90 3,37 Sim
17 LRF DISTRIBUIDOR~ LTDA 087 49.464.926/0001-27 108.715,00 103.279,25 9,49 Sim
18 M V DA SILVA INFORMATICA 128 30.375.386/0001-87 108.000,00 108.000,00 4,57 Sim
19 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 081 20.365.863/0001-70 171.240,00 171.240,00 58,56 Não
20 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 057 32.519.346/0001-97 980.000,00 980.000,00 472,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADC>S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARINHO SOARES COMERCIO E 035 08.458.279/0001-63 118.000,00 118.000,00 Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO -15/09/2023 0U:44:56
EQUIPAMENTOS DE IMAGEM, SOM E Vf[JIEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CIRILO CABOS Modelo: CIRILO CABOS
-escrição: Caixa medusa 8 vias s/conectores: feita em chapa de aço, reforçada, com pintura eletrostatica preta. Sem conectores,
-Penas bandeja e presa a cabos. Dimensões CxLxA: 30x5,5 x 6,5 cm.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 152,50 Valor Total: 152,50
Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Data show 3200 lumens ansi (especificação complementar: projetor multimidia, distância mínima tela 0,84m, distância de
projeção; 1,2 m-10 m, voltagem 220 volts, freqüência de sinch 15 khz a '100 khz, sincv: 50 hz a 85 hz, quantidade entrada rgb 2,
quantidade entradas vídeo mínimo 2, taxa de projeção: 1,95 (zoom mínimo) a 2, 15 (zoom máximo), tipo portátil e/bolsa transporte e
controle remoto, características adicionais zoom optico, tipo projeção frontal/retroprojeção/teto, resolução nativa svga 800 x 600).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.112,50 Valor Total: 2.112,50
Item: 3 Unidade: UND Marca: DATREL Modelo: DATREL
Descrição: Kit Caixa De S;om Ativa Passiva 500w CARACTERISTICAS: 1 Falante de 12" o corneta USB troca de músicas por pasta
sd card radio fm e bluetooth 2 Canais de entrada (P1 O) 1 Canal de saída escrava 8 Ohms (250 watts) Sensibilidade de Entrada: Line
- 500 mV/Mic - 50 mV Impedância de Entrada: Line - 5K Ohms/Mic - 200·~600 Ohms, Potência Máxima: 250W 4 Ohms Transdutor:
Alto-Falante: 12"/1 Driver/ Divisor 4kHz/12bB, Resposta de frequência: (1 0dB) 60 Hz a 18kHz Alça e Suporte para pedestal,
Dimensões em mm: (Altura 560/Largura 400/Profundidade 400), Caixa Passiva 250 Watts, Caixa Passiva 2 vias 250 watts, 1 Falante
de 12", Alça e Suporte para pedestal, Altura: 560mm, Largura: 400mm, Profundidade: 400mm. Itens inclusos: KIT CONTEM 01
CAIXAATIVA, 01 CAIXA PASSIVA, 01 CABO 10M, 02 TRIPÉ.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.509, 17 Valor Total: 5.018,34
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Item: 4 Unidade: UND

MUNICIPIO DE URUOCA
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Marca: TEYUN Modelo: TEYUN
Descrição: Mesa de som analógica: Especificações: 8 Canais de entrada (XLR/P10), Sensibilidade: -60dBM (XLR) e -40dBM (P10),
Ganho Mie: Até 60dB, Ganho Linha: Até 20dB, Resposta: 20hz a 20Khz (±3dB), 16 Efeitos DSP ajustáveis, Knob de direcionamento
do Efeito para a saída Auxiliar, Efeitos de Reverb e Delay, AUX Send (Saída Auxiliar com ajuste por canal), EFX Send (Controle de
efeitos com ajuste por canal), Controle de PAN, Ganho, EQ e Volume por canal, Chave MUTE com LED de acionamento, Chaves de
corte de graves nos canais 1 a 6, Chaves Hi-Z nos canais 7 e 8, LED de clip (vermelho) em cada canal, Mostrador LED de 8
Segmentos para a saída máster, Equalizador de 5 bandas na saída máster, Entrada e saída RCA (TAPE), Saída Master Balanceada
XLR e P1 O desbalanceacla, Saída para fone de ouvido, Saída Control Room, Saída FX Send, Saída Auxiliar ajustável, Entrada
Retum, Mp3 Player com I3Iuetooth. Pode funcionar também como Interface de áudio USB Equalizador 3 Bandas: ±15dB (80hz,
2,5Khz e 12Khz); Consumo de Energia: 30W; Alimentação: 110 a 220\/ (Bivolt); Dimensões Aprox: 40 x 36 x 5 (cm), Peso aprox: 3
Kg. Itens inclusos: Mesa de Som, Fonte Bivolt e Manual em português.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 518,60 Valor Total: 518,60
Item: 5 Unidade: UND Marca: VOKAL Modelo: VOKAL
Descrição: Microfone duplo sem fio: duplo - cor: preto; resposta frequência: 50hz - 15khz.; - sistema de mão; possuir 2 frequência
fixa uhf, tipo dinâmico, receptor sem fio com 2 antenas de recepção; saída de áudio balanceada xlr e não balanceada p1 O; alcance
médio: 100metros; relação sinal - ruído: 98db, t.h.d.: <0,1%; faixa de portadora de rf: 614- 806mhz; sensibilidade 109 a 12db.

,iiiiiiiii;. companhar: 1x receptor sem fio com 2 antenas, 2 microfones de mão com funcionamento com 2 pilhas aa, 1x cabo p10, 1xfonte de
=nergia bivolt, 1xmanual de instruções, 1xcertificado de garantia e case para transporte. Possuir certificação anatei. Garantia: 12

meses.
Quantidade: 2
Item: 6 Unidade: UND

Valor Unit.: 328,50
Marca: LELONG Modelo: LELONG

Valor Total: 657,00

Descrição: Microfone de lapela: sem fio, frequencia de amostragem: 48KHZ, tipo de transmissão: 2,4 GHZ, capacidadeda bateria:
80MAH, tempo de carregamento: 2 horas, trabalhando: 2,36x 0,4x 0,4 polegadas, receptor: 1,8x0,6x0,4 polegadas, distancia de
operação: 20 metros, incluindo no pacote: 02 microfones, 01 receptor, 01 cabo de carregamento.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 445,80 Valor Total: 445,80
Item: 7 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Tela de Projeç:ão 100 polegadas: estrutura-1,80x1 ,80m, portatil, com enrolamento automatico por molas atraves de
acionamento manual, formato quadrada 1 :1 matte white (branco opaco) com bordas preta para perfeito enquadramento da imagem,
estrutura em aço carbono, pintura eletrostática resistente a risco e corrosões, estojo na cor preta, poste central de sustentação e pé
com superficie pintada de alta resistencia, assegurando maior qualidade e durabilidade. Altura aproximada do tripé 1800mm.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 422,40 Valor Total: 422,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 126 37 .990.239/0001-66 15.382,40
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 043 41.380.220/0001-75 26.800,00
3 ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI 020 29.920.016/0001-02 28.400,00
4 F G MARQUES COMERCIO 094 38.539.894/0001-65 44.500,00
5 MAF - COMERCIO DIE PAPELARIA E 100 13.273.868/0001-07 20.000,00
6 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 080 32.519.346/0001-97 366.500,00
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 045 35.959.058/0001-41 17.800,00
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 131 49.464.926/0001-27 19.840,08
9 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 149 20.365.863/0001-70 24.246,57

10 COSTA LIMA COMERCIO E 081 44.515.147/0001-90 29.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
ANTONIA RAIMUNDAALVES- ME 118 12.560.585/0001-83 6.656,85

MARINHO SOARES COMERCIO E 021 08.458.279/0001-63 23.500,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1 !5/09/2023 09:44:57
IMPRESSORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 15/09/2023 09:44:59

Oferta Final
9.327,14
9.900,00
11.999,44

13.000,00
14.700,00
14.809,99
17.750,00
18.848,08

24.246,57
29.000,00

Oferta Final

Oferta Final
6.656,85
23.500,00

Dif.(%) ME
Não

6,14 Sim
21,21 Sim
8,34 Sim
13,08 Sim
0,75 Sim
19,85 Sim
6,19 Sim

. 28,64 Não
19,60 Sim

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME
Sim

253,0198 Não
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-C:E

Item: 1 Unidade: UNO Marca: EPSON Modelo: L3250
Descrição: Impressora multifuncional com bulk: com bulk de tinta original - sem fio com funções do impressora / copiadora / scanner,
com tecnologia de impressão jato de tinta; velocidade impressão de no mínimo 33 ppm com resolução de impressão de 5760 x 1440
dpi ; interface usb 2.0 e wifi; impressão duplex; possuir funções de email print, google cloud print e permite imprimir de um
iphone/ipod touch/ipad; resolução do scanner de 600 x 1200 dpi; o equipamento deverá acompanhar tanque de tinta original do
fabricante da impressora com 04 refil (1 refil preto; 1 refil ciano; 1 refil magenta; 1 refil amarelo) de 70 mi cada com capacidade de
impressão de 6500 paginas colorido e 4000 paginas preto e branco. Garantia de 1 ano.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 884,86 Valor Total: 7.963,74

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MICROTECNICA INFORMATICA LTOA 054 O 1.590. 728/0009-30 18.000,00 7.963,74 Não
2 F G MARQUES COMERCIO 101 38. 539.894/0001-65 76.500,00 8.545,00 7,30 Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41.380.220/0001-75 16.200,00 9.000,00 5,32 Sim
4 COSTA LIMA COMERCIO E 038 44.515.147/0001-90 22.500,00 10.798,98 19,99 Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 075 12.233.377/0001-70 10.800,00 10.800,00 0,01 Sim
6 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 106 23.106.657/0001-33 18.000,00 11.160,00 3,33 Sim
7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 016 37 .990.239/0001-66 18.468,00 11.170,00 0,09 Não
8 INFORSISTEM COMIERCIO E SERVICOS 011 00 .563.949/0001-08 22.491,00 11.249,00 0,71 Sim
9 F.D. COMERCIAL LTDA 072 30 .144.060/0001-49 27.000,00 11.250,00 0,01 Sim

10 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 111 20.081.724/0001-14 18.000,00 11.520,00 2,40 Sim
11 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 107 13.273.868/0001-07 18.900,00 12.420,00 7,81 Sim
12 SAMPLA COMERcib E SERVICOS 0~4 40.219.546/0001-52 13.077,00 12.550,00 1,05 Sim
13 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 004 32.519.346/0001-97 45.000,00 12.937,49 3,09 Sim
14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 010 35.959.058/0001-41 26.100,00 13.077,90 1,09 Sim
15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 005 22. 523.994/0001-63 16.200,00 14.400,00 1 o, 11 Sim
16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 108 04.788.639/0001-34 16.065,00 14.458,50 0,41 Sim
17 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 149 17 .184.211 /0001-24 18.000,00 16.064,00 11, 1 O Sim
18 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 034 49.464.926/0001-27 22.950,00 21.802,50 35,72 Sim
19 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTOA 094 20.365.863/0001-70 29.673,00 29.673,00 36,10 Não
20 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 029 43.570.564/0001-72 36.720,00 36.720,00 23,75 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARINHO SOARES COMERCIO E 053 08.458.279/0001-63 18.000,00 18.000,00 Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO -15/09/2023 09:44:58
POLTRONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNO

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-C:E

Marca: AVL Modelo: AVL
Descrição: Poltrona para auditório: com as seguintes especificações: conjunto mecânico responsável por sustentar todo o conjunto e
resistir a todos os esforços e solicitações inerentes. Com estrutura de apoio para atividade de sentar e com a finalidade de acomodar
o usuário de maneira confortável e ergonômica. Características: fixa, independente, empilhável, com braços, assento e encosto com
estrutura em madeira de mdf de 15mm, com espuma d45 anatômica de poliuretano flexível injetada, com densidade mínima de 70
mm, revestido em tecido polyester na cor a definir, possuir contra encosto, com saliência para perfeito apoio da região lombar; deve
ter bordas frontais e laterais arredondadas; deverá vir com o brasão do municipio, sendo bordado; possuir encaixes laterais em aço
para nivelamento e empilhamento lateral para melhor organização; dimensões mínimas de encosto (mm): 450 extensão vertical x
450 largura x 50 espessura mínima da espuma na saliência para apoio da região lombar; dimensões de assento (mm): 450
profundidade (de superfície) x 450 largura x 70 de espessura mínima predominante da espuma; dimensões da estrutura (mm): altura
da ponteira dos pés a cabeceira do encosto: 880 x altura da ponteira dos pés a ao assento: 470; estrutura desenvolvida por tubos
industriais de construção mecânica de aço carbono abnt 1008/1020 nas dimensões de diâmetro de 25,40 mm e espessura de parede
de 1,50mm, conformados. pelo processo mecânico de curvamento de tubos; possuir suporte de encosto em duas hastes tubulares
com tubo de aço oblongo com parede de 1,2 mm; possuir também travessas sob o assento em tubos de aço; possuir sapatas
produzidas em material injetado; estrutura metálica deverá receber tratamento de desengraxe, decapagem e fosfatização
antiferrugem pintada com tinta epóxi-pó na cor preta; na localização dos furos são inseridas, duas (02) porcas de fixação com garras,
~bricada em aço carbono. Com 12 meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.
~uantidade: 120 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 96.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 004 41.380.220/0001-75 120.000,00 96.000,00 Sim
2 COSTA LIMA COMEF~CIO E 082 44.515.147/0001-90 120.000,00 120.000,00 25,00 Sim
3 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E 097 40.256.020/0001-42 120.000,00 120.000,00 0,00 Sim
4 BELCHAIR COMPER.CIO DE MÓVEIS 055 29.209.847/0001-62 487.200,00 161.525,00 34,60 Não
5 F G MARQUES COMERCIO 107 38. 539.894/0001-65 162.000,00 162.000,00 0,29 Sim
6 SERRA MOBILE INDUSTRIA E 103 07.875.146/0001-20 215.082,00 215.082,00 32,77 Não
7 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 113 49 .41 O .635/0001-56 360.000,00 360.000,00 67,38 Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 067 35.959.058/0001-41 360.000,00 360.000,00 0,00 Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 070 49 .464.926/0001-27 456.000,00 433.200,00 20,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D'if.(%) ME
MARINHO SOARES' COMERCIO E 018 08.458.279/0001-6!3 ss.õoo.oo 96.000,00 Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO -1:5/09/2023 0Sl:44:59
AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: AGRATTO Modelo: INFORMATICA
Descrição: Ar Condicionado Split 36000 btus: tipo Teto: Capacidade (Btu/h): 36.000; Ciclo: Frio; Sistema: Convencional; Voltagem
(V): 220V; Classificação Energética: A, Gás Refrigerante R-41 DA; Conteúdo da Embalagem: 1 Unidade Condensadora, 1 Unidade
Evaporadora, 1 Controle remoto, Acompanhar manual de instruções e controle remoto com teclas de funções e regulagem de
temperatura; cor branca, narantia mínima de 12 (doze) meses do fabricante, a contar da data de recebimento definitivo.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 7.600,00 Valor Total: 22.800,00
Item: 2 Unidade: UNO Marca: AGRATTO Modelo: INFORMATICA
Descrição: Ar Condicionado modelo teto 36.000 btus frio com principais características: sistema de tripla filtragem.com exclusivo filtro
hepa: retém até 99% das bactérias,fungos e ácaros do ar. Voltagem de 220V, funções: Regula Velocidade de Ventilação, Sleep,
Swing, Filtro Anti-Bactéria, Desumidificação; cor branco, com controle remoto. Garantia minima de 90 dias apos o recebimento
definitivo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.200,00 Valor Total: 8.200,00
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Item: 3 Unidade: UND

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-C:E

Marca: AGRATTO Modelo: INFORMATICA
Descrição: Ar Condicionado modelo split 24.000 btus frio com principais características: sistema de tripla filtragem.com exclusivo filtro
hepa: retém até 99% das bactérias.funqos e ácaros do ar. Voltagem de 220V, funções: RHgula Velocidade de Ventilação, Sleep,
Swing, Filtro Anti-Bactéria, Desumidificação; cor branco, com controle remoto. Garantia mínima de 90 dias apos o recebimento
definitivo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.899,99 Valor Total: 3.899,99

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 F G MARQUES COIVilERCIO 117 38.539.894/0001-65 60.500,00 34.899,99 Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 073 12.233.377/0001-70 35.300,00 35.300,00 1, 15 Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 025 40.219.546/0001-52 35.823,00 35.823,00 1,48 Sim
4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 142 32.519.346/0001-97 100.000,00 36.899,99 3,01 Sim
5 F.D. COMERCIAL LTDA 129 30 .144.060/0001-49 55.000,00 38.999,00 5,69 Sim
6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 036 00 .563.949/0001-08 49.844,00 43.699,00 12,05 Sim
7 COSTA LIMA COMERCIO E 087 44.515.147/0001-90 44.000,00 44.000,00 0,69 Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 112 49.464.926/0001-27 46.420,00 44.099,00 0,23 Sim
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 031 37. 990.239/0001-66 73.853,00 46.100,00 4,54 Não

10 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 049 43.570.564/0001-72 60.010,00 60.010,00 30,17 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 037 35.959.058/0001-41 4.800,00 4.800,00 Sim
JBR DISTRIBUIDOR.A COMERCIO E 067 41.380.220/0001-75 46.500,00 31.900,00 564,5833 Sim
MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 041 13.273.868/0001-07 46.300,00 32.000,00 0,3135 Sim

INABILITADC>S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARINHO SOARES COMERCIO E 141 08.458.279/0001-63 37.000,00 37.000,00 Não

AUTORIDADE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA
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